
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zrušení horního návesního rybníka v Maršovicích“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000022“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zrušení horního návesního rybníka
v Maršovicích" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.
Sídlo: U Malého lesa 1784/5

59101 Žďár nad Sázavou
IČO: 13695355
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2024 09:04
Nabídková cena: 573 540,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: VHS Bohemia a.s.
Sídlo: Haškova 153/17

63800 Brno
IČO: 47910305
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2024 13:08
Nabídková cena: 573 872,75 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AQUEKO, spol. s r.o.
Sídlo: Lavičky 122

59401 Lavičky
IČO: 45476691

1 /4



Město Nové Město na Moravě

Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2024 11:13
Nabídková cena: 580 331,20 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: PP-GROUP.cz s.r.o.
Sídlo: Pasecká 378

53944 Proseč
IČO: 28829913
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2024 07:44
Nabídková cena: 601 435,92 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: elitbau s.r.o.
Sídlo: Dřevařská 855/12

60200 Brno
IČO: 25571273
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2024 10:29
Nabídková cena: 604 080,97 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Venc, s.r.o.
Sídlo: Brzkov 1

58813 Polná
IČO: 07264712
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2024 15:47
Nabídková cena: 629 415,80 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Ekostavby Brno, a.s.
Sídlo: U Svitavy 1077/2

61800 Brno
IČO: 46974687
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2024 15:50
Nabídková cena: 649 332,33 Kč včetně DPH

2 /4



Město Nové Město na Moravě

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky:
Název: SVOBSTAV s.r.o.
Sídlo: Žďárská 81

592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 27695689
Datum a čas doručení nabídky:
Nabídková cena: 653 171,94 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: DEMSTAV group, s.r.o.
Sídlo: Tř. 1. máje 243

75301 Hranice
IČO: 27844935
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2024 14:15
Nabídková cena: 826 757,61 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JV Dalistav s.r.o.
Sídlo: Martinovská 3168/48

72300 ostrava
IČO: 02758725
Datum a čas doručení nabídky: 12.02.2024 17:03
Nabídková cena: 968 954,70 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zrušení horního návesního rybníka v Maršovicích":

Název: VHS Žďár nad Sázavou, spol. s.r.o.
Sídlo: U Malého lesa 1784/5

59101 Žďár nad Sázavou
IČO: 13695355
Nabídková cena: 573 540,00 Kč včetně DPH

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena
- vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci
- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

3 /4



Město Nové Město na Moravě

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

-

V NMNM dne 23.02.2024

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.

4 /4


